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Abirateron Tiefenbacher 500 mg Filmdragerad tablett abirateronacetat
Abirateron Tiefenbacher 250 mg Tablett abirateronacetat
Alendronat Aristo 70 mg Tablett natriumalendronat trihydrat
Alfacalcidol Aristo 1 mikrogram Kapsel, mjuk alfakalcidol

. . 0,5 . .
Alfacalcidol Aristo . Kapsel, mjuk alfakalcidol

mikrogram

. . 0,25 . .

Alfacalcidol Aristo . Kapsel, mjuk alfakalcidol
mikrogram

Allopurinol Aristo 300 mg Tablett allopurinol
Allopurinol Aristo 100 mg Tablett allopurinol
Aripiprazole Aristo 10 mg Tablett aripiprazol (vattenfri)
Aripiprazole Aristo 15 mg Tablett aripiprazol (vattenfri)
Aripiprazole Aristo 5mg Tablett aripiprazol (vattenfri)
Arixobat 500 mg/ml Oral losning natriumoxibat
Atorvastatin Aristo 20 mg Filmdragerad tablett atorvastatin kalciumtrihydrat
Atorvastatin Aristo 40 mg Filmdragerad tablett atorvastatin kalciumtrihydrat
Atorvastatin Aristo 80 mg Filmdragerad tablett atorvastatin kalciumtrihydrat
Atorvastatin Aristo 10 mg Filmdragerad tablett atorvastatin kalciumtrihydrat
Bilassa 20 mg Tablett bilastin
Bundisarin 10 mg Depottablett alfuzosinhydroklorid

Calcipotriol /Betamethasone 59
. mikrogram/g  Gel
Aristo

0,5 mg/g

betametason dipropionat;
kalcipotriol monohydrat



Cinacalcet Aristo

Cinacalcet Aristo

Cinacalcet Aristo

Ciprofloxacin Aristo

Ciprofloxacin Aristo

Ciprofloxacin Aristo

Clozapine Aristo

Clozapine Aristo

Clopidogrel Aristo

Dronedaron Aristo

Duloxetine Aristo

Duloxetine Aristo

Eslicarbazepine acetate
Aristo

Etoricoxib Aristo

Etoricoxib Aristo

Etoricoxib Aristo

Etoricoxib Aristo

Ezetimib Aristo

Fingolimod Aristo

Ibuprofen Aristo

Ibuprofen Aristo

60 mg

30 mg

90 mg

250 mg

500 mg

750 mg

25 mg

100 mg

75 mg

400 mg

60 mg

30 mg

800 mg

30 mg

60 mg

90 mg

120 mg

10 mg

0,5 mg

600 mg

400 mg
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Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Tablett

Tablett

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Enterokapsel, hard

Enterokapsel, hard

Tablett

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Tablett

Kapsel, hard

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

cinakalcethydroklorid

cinakalcethydroklorid

cinakalcethydroklorid

ciprofloxacin hydroklorid
(vattenfri)

ciprofloxacin hydroklorid
(vattenfri)

ciprofloxacin hydroklorid
(vattenfri)

klozapin

klozapin

klopidogrelvatesulfat

dronedaron hydroklorid

duloxetinhydroklorid

duloxetinhydroklorid

eslikarbazepinacetat

etoricoxib

etoricoxib

etoricoxib

etoricoxib

ezetimib

fingolimodhydroklorid

ibuprofen

ibuprofen



Imatinib Aristo

Imatinib Aristo

Kagitz

Kagitz

Kagitz

Klaximol

Klaximol

Klomentan

Klomentan

Klomentan Comp

Klomentan Comp

Klomentan Comp

Lacosamide Aristo

Lacosamide Aristo

Lacosamide Aristo

Lacosamide Aristo

Lamotrigin Aristo

Lamotrigin Aristo

Lamotrigin Aristo

Lamotrigin Aristo

Lenalidomid Aristo
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400 mg

100 mg

400 mg

300 mg

50 mg

500 mg/125
mg

875 mg/125
mg

50 mg

100 mg

100 mg/25 mg

50 mg/12,5
mg

100 mg/12,5
mg

200 mg

150 mg

100 mg

50 mg

25 mg

100 mg

50 mg

200 mg

20 mg

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Depottablett

Depottablett

Depottablett

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Tablett

Tablett

Tablett

Tablett

Kapsel, hard

imatinibmesilat

imatinibmesilat

kvetiapinfumarat

kvetiapinfumarat

kvetiapinfumarat

amoxicillintrihydrat;
kaliumklavulanat

amoxicillintrihydrat;
kaliumklavulanat

losartankalium

losartankalium

hydroklortiazid;
losartankalium

hydroklortiazid;
losartankalium

hydroklortiazid;
losartankalium

lakosamid

lakosamid

lakosamid

lakosamid

lamotrigin

lamotrigin

lamotrigin

lamotrigin

lenalidomid



Lenalidomid Aristo

Lenalidomid Aristo

Lenalidomid Aristo

Lenalidomid Aristo

Lenalidomid Aristo

Lenalidomid Aristo

Levetiracetam Aristo

Levetiracetam Aristo

Levetiracetam Aristo

Levetiracetam Aristo

Levetiracetam Aristo

Levetiracetam Aristo
Pharma

Levothyroxine Aristo

Levothyroxine Aristo

Levothyroxine Aristo

Levothyroxine Aristo

Levothyroxine Aristo

Levothyroxine Aristo

Levothyroxine Aristo

Metformin Aristo

Metformin Aristo
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5 mg

2,5mg

15 mg

10 mg

25 mg

7,5mg

1000 mg

500 mg

100 mg/ml

250 mg

750 mg

100 mg/ml

75 mikrogram

125
mikrogram

150
mikrogram

100
mikrogram

25 mikrogram

50 mikrogram

200
mikrogram

500 mg

1000 mg

Kapsel, hard

Kapsel, hard

Kapsel, hard

Kapsel, hard

Kapsel, hard

Kapsel, hard

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Oral ldsning

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Oral ldsning

Tablett

Tablett

Tablett

Tablett

Tablett

Tablett

Tablett

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

lenalidomid

lenalidomid

lenalidomid

lenalidomid

lenalidomid

lenalidomid

levetiracetam

levetiracetam

levetiracetam

levetiracetam

levetiracetam

levetiracetam

levotyroxinnatrium,
vattenfritt

levotyroxinnatrium,
vattenfritt

levotyroxinnatrium,
vattenfritt

levotyroxinnatrium,
vattenfritt

levotyroxinnatrium,
vattenfritt

levotyroxinnatrium,
vattenfritt

levotyroxinnatrium,
vattenfritt

metforminhydroklorid

metforminhydroklorid



Metformin Aristo

Ondansetron Aristo

Ondansetron Aristo

Ondansetron Aristo

Ondansetron Aristo

Paroxetin Aristo

Quetiapin Aristo

Quetiapin Aristo

Quetiapin Aristo

Quetiapin Aristo

Quetiapin Aristo

Ramipril Aristo

Ramipril Aristo

Rivaroxaban Aristo

Rivaroxaban Aristo

Rivaroxaban Aristo

Rivaroxaban Aristo

Solifenacin Aristo

Solifenacin Aristo

Sumatriptan Aristo

Sumatriptan Aristo

850 mg

8 mg

4 mg

8 mg

4 mg

20 mg

25 mg

150 mg

300 mg

200 mg

100 mg

10 mg

5 mg

10 mg

20 mg

15 mg

2,5mg

10 mg

5mg

100 mg

50 mg
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Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Munsonderfallande
tablett

Munsonderfallande
tablett

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Tablett

Tablett

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Tablett

Tablett

metforminhydroklorid

ondansetronhydrokloriddihy
drat

ondansetronhydrokloriddihy
drat

ondansetron

ondansetron

paroxetin
hydrokloridhemihydrat

kvetiapinfumarat

kvetiapinfumarat

kvetiapinfumarat

kvetiapinfumarat

kvetiapinfumarat

ramipril

ramipril

rivaroxaban

rivaroxaban

rivaroxaban

rivaroxaban

solifenacinsuccinat

solifenacinsuccinat

sumatriptansuccinat

sumatriptansuccinat



Tibolon Aristo

Ulcerex

Ulcerex

Valaciclovir Aristo

Vardenafil Aristo

Vardenafil Aristo

Vardenafil Aristo

2,5mg

40 mg

20 mg

500 mg

10 mg

5mg

20 mg
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Tablett

Enterokapsel, hard

Enterokapsel, hard

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

Filmdragerad tablett

ARISTO’

tibolon

esomeprazol
magnesiumdihydrat

esomeprazol
magnesiumdihydrat

valaciklovir
hydrokloridhydrat

vardenafil
hydrokloridtrihydrat

vardenafil
hydrokloridtrihydrat

vardenafil
hydrokloridtrihydrat



